Заведующей

МКДОУ
Быковский детский  сад №5 «Аленка»
И.В. Литвиновой
от_________________________________
             (фамилия, имя, отчество)
__________________________________
__________________________________
проживающей(его) по адресу:

_________________________________
          (улица, дом, квартира);

__________________________________

телефон:__________________________
_________________________________
Заявление

Прошу Вас принять в качестве добровольной безвозмездной передачи (пожертвования) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Пожертвование должно быть использовано на развитие и хозяйственные расходы учреждения.
____________                                                     _______________

    (число)                                                             (подпись)